
沖特研 第 35-2 号 

令和 4 年 3 月 1 日 

九州地区特別支援教育研究連盟 

関係者 各位 

 

沖縄県特別支援教育研究会 

会 長   大城  政之 

（公印省略） 

 

 

令和 4 年度 九州地区特別支援教育研究連盟 研究大会〈沖縄大会〉のオンライン開催について 

 

時下、貴殿におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より、本研究会へのご

理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、昨年１１月にお知らせした次年度の研究大会〈沖縄大会〉について、今年度の研究大会の成果と新型

コロナウイルス感染症の情勢を踏まえ、オンライン開催とすることを決定いたしましたので、お知らせ致します。 

つきましては次年度において下記の通り開催する研究大会について、貴管下の職員へご周知下さいますよ

う、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 期日 

令和 4 年 11 月 10 日(木)・11 日(金) 

 

２． 大会主題 

新しい時代に生きる力を育む特別支援教育の展開 

〜 一貫性・系統性のある学びの保障をめざして 〜 

 

3. 開催形式 

１日目・２日目ともにオンライン開催 

※ 後日オンデマンドでの配信も準備いたします 

 

4. そのほか 

詳細につきましては次年度「一次案内」にてあらためてご案内いたします 

またホームページは随時更新しております、併せてご確認ください 

《問い合わせ》 

TEL： 098-877-4941 
FAX： 098-876-4148 
MAIL： okitokuken@as.open.ed.jp 
HP： http://www.okitokuken-as.open.ed.jp → 

http://www.okitokuken-as.open.ed.jp 

令和３・４年度事務局 
事務局長 山口飛 
会計 廣渡善治 
庶務 柴引瑞乃 


